T T T DESCRIPCION DEL PRODUCTO:
FICHA TECNICA Y LOGISTICA ST001 : MONEDAS BICOLOR 28

mm/10 x 300 Unidades.
FOOD TRADING
Producto
Codigo EAN de la Embalaje: 8718800005614
Datos del Producto Cédigo EAN del Estuche: 8718800005607 IVA 10%
Cédigo EAN del Unidad:
Embalaje Estuche Unidad
Largo(cm):29 Largo(cm):15 Largo(cm):
. Ancho(cm):39 Ancho(cm):15 Ancho(cm):2,8
Medidas y Pesos Klto(cm):15 Klto(cm):15 Klto(cm):
Peso Bruto(g):10200 Peso Bruto(g): 970 Peso Bruto(g): 3,3
Peso Neto(g):9000 Peso Neto(g): 900 Peso Neto(g): 3
Paletizacion Embalajes por Manto: 8 Mantos por Palet: 10 Embalajes por Palet: 80
Datos Arancelarios Cédigo: 18069039 Descripcién de la partida: Bombones
I dient Azicar, LECHE ENTERA EN POLVO, pasta de cacao, emulgente: lecitina de girasol, aroma natural de vainilla. Pasta
ngredientes de cacao 28% minimo, PASTA DE LECHE 15% minimo. Puede contener TRAZAS DE SOJA Y NUECES.
Valor energético:{2180Kkj
Valor energético:{521kcal
Grasas:|28g
.. . De las cuales saturadas:|1Ig
Informacion Nutricional: Hidratos de carbono:|60g Contiene Aziicar: SI
valores medios/100g De los cuales azicares:{59g Contiene Cacao: SI
Fibra:{0g
Proteinas:|6,1g
Sal:|0,12g

Ingredientes y otras sustancias que pueden causar
intolerancias y/o alergias alimentarias

Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena,
espelta, kamut o sus variedades hibridas) y prod NO* significa <20 {NO NO
ppm de gluten.

Por su composicién Presencia de trazas

Crustaceos y productos a base de crustaceos. NO No

Huevos y productos a base de huevo. NO No

Pescado y productos a base de pescado. NO No

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes. NO No
Soja y productos a base de soja. NO SI: soja.

Leche y sus derivados (incluida la lactosa). SI: leche entera en polvo y pastade  |NO

leche.
Frutos secos, es decir, al d avellanas, anacardos, nueces
S icfa a N o s NO SI: nueces.

pacanas, nueces de Brasil, p Y P der;
Apio y productos derivados. NO No
M. y prod derivad NO NO
Granos de sésamo y productos derivados. NO No
Anhidrido sulfuroso y sulfitos en p a 10mg/kg o NO NO

10mg/1 expresado como SO2.

Altramuces y productos a base de altramuces. NO No
Moluscos y productos a base de moluscos. NO No

¢El producto contiene maiz, soja o cualquier OMG o derivado del mismo? SI

Organismos modificados |¢El producto sumlmstrado se ha producido a partir de OMG o derivados de productos OMG? NO
genéticamente (OMG) ¢La posible contami idental por OMG que puedan existir excede del 0,9% del valor establecido por el

Reglamento 1829/03? NO

Denomi ion segun legislacié6 Condici de 6 Sistema de codificacion del lote :
Chocolate con leche Lugar fresco y seco. La letra representa el afio de
prod ion Nu , el dia de
Especificaciones Técnicas |vida util: 24 MESES Temperatura:15°C-21°C produccién segin la codificacié
juliana.

El producto suministrado y sus ingredientes NO han sido sometidos a ningin tratamiento de radiacién ionizante, por
Informacion Radiacion lo que cumple con el Real Decreto 348/2001, de 4 de Abril de 2001, por el que se regula la elaboraciéon

Ionizante i6n e importacién de productos alimenticios e ingredientes alimentarios tratados con radiaciones
ionizantes.
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